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Polska Cyfcoiwa - K8 PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY Rozwoju Regionalnego

Warszawa, 09 kwietnia 2019 roku
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,Dostawa i montaz szaf teleinformatycznych na potrzeby budowy Ogdlnopolskiej Sieci
Edukacyjnej”

znak postepowania:  ZZ.2131.163.2019.TKI [OSE-S][OSE-B]
WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Szanowni Panstwo,

. Zgodnie z Rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania
Wykonawcow dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 9.

Pytanie do tematu zabudowy DC:

1) Ze wzgledéw kosztowych i logistycznych czy zamawiajacy dopuszcza realizacje projektu w jednym
terminie?

2) Termin realizacji - prosimy o wydtuzenie terminu realizacji ze wzgledu na ponizsze fakty:
- czas przygotowania dokumentacji do akceptacji Zamawiajgcego 2-3 tygodnie

- czas na zapoznanie sie z dokumentacjq i akceptacja ok 1 tygodnia

- czas produkcji po zaakceptowaniu dokumentacji 4-6 tygodni

- montaz szaf na obiekcie ok 1 tygodnia

- dokumentacja powykonawcza ok 1 tygodnia

Podsumowujgc realny czas realizacji projektu od momentu podpisania umowy 9-12 tygodni

Odpowiedz nr 9.

Zamawiajacy wyjasnia, iz termin realizacji jest uzalezniony od harmonogramu budowy Ogdlnopolskiej Sieci
Edukacyjnej i nie podlega zmianie.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 10.
3) Czy podtaczenie listew zasilajacych ma sie odby¢ poprzez doprowadzenie zasilania pod kazda szafe i
zakonczenie gniazdem czy tylko poprzez wetkniecie wtyczki listwy do gniazda przygotowanego przez
zamawiajgcego? Czy obwody do ktérych nalezy sie wpia¢ sg zapieczone w kasetach odptywowych badz
rozdzielnicach?

Odpowiedz nr 10. . e

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wymagania w zakresie podfaczenia przez Wykonawce listew zasilajgcych opisane
sq w zafaczniku nr 1 do Zapytania ofertowego — Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia punkt 4.5, dla
kazdej z czesci zamd\)viyéhi“a. Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze zabezpieczenia obwoddéw beda
przygotowane przez Zamawiajgcego.
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Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 11.

4) Co Zamawiajgcy ma mysli piszac projekt techniczny oraz dokumentacja powykonawcza? Czy to ma by¢
zrobione przez projektanta z uprawnieniami budowlanymi czy przekazana wewnetrzna dokumentacja
dostawcy ?

Odpowiedz nr 11.

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wymaga projektu wykonanego przez projektanta z uprawnieniami
budowlanymi.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 12.
5) Czy pomiedzy szafami majg by¢ zamontowane przegrody (ostony)?
Prosimy o potwierdzenie iz zapis odnosnie oston z zamkami tyczy sie tylko oston skrajnych szaf.

Odpowiedz nr 12.

Zamawiajacy wyjasnia, ze szafy powinny by¢é wyposazone we wtasne boki. Zamawiajgcy nie przewiduje
montazu dodatkowych oston ( przegréd ). Zamawiajacy potwierdza, iz montaz oston z zamkami tyczy sie tylko
oston skrajnych szaf. Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 13.
6) Czy podtoga techniczna bedzie zawierata przepusty kablowe? Czy jest to w zakresie prac dostawcy?

Odpowiedz nr 13.

Zamawiajacy wyjasdnia, ze dla czesci 1 nie wystepuja przepusty kablowe w podtodze technicznej, dla czesci 2
przepusty w podtodze technicznej bedg przygotowane przez Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 14.
7) Prosimy o dopuszczenie rozwigzania drzwi przesuwnych z szybg ze szkta hartowanego.

Odpowiedz nr 14.
Zamawiajgcy nie dopuszcza wykorzystania drzwi przesuwnych z szybg ze szkta hartowanego.
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Il. Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania ofert pozostaje bez zmian tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia
11.04.2019 r. do godz. 12:00
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